transumptis, etiam impressis, marni ali-

cuius notarii publici subscriptis, et si-

gillo personae in dignitate ecclesiastica

constitutae munitis, eadem prorsus fi-

des adhibeatur, quae eisdem praesenti-

bus adhiberetur si forent exhibitae vel

oslen .te.

sanctio poe- 8 9. Nulli ergo omnino hominum li-

ceal, haac paginam nostri statuti, de-

creti, voluntatis, moderationis et redu-

ctionis jnfringere vel ausu temerario

contraire; si quis autem hoc atttentare

praesumpserit, indignationem omnipo-

tentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursu-

rum.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxxii, ni kalendas aprilis, pontifì-

calus nostri anno n.

Dat. die 29 martii 1732, pontif. anno li.

A. card, datarius.

F. card. Oliverius.

Visa de Curia :

I. archiep. Ancyranus.

D. Stivànus.

Reg. in Secret. Brevium.

LVI.

Confirmanlur regulae et constilutiones

Congregalionis Moniis Libarti mona-

chorum Syrorum Maronilarum Ordì-

nis sancii Anlonii Abhalis.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

.Exordium. Apostolatus orjficium, quod inscruta-

bilis divinae sapientiae atque bonitatis

altitudo humilitati nostrae, meritis licet

et viribus longe impari , committere

dignata est, salubriler exequi, adiu-

vante Domino, iugiter satagentes, rao-

i Edit. Main. legit ut (R. T.).
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nasticos Ordines ac coetus in Ecclesia

Dei pie sancteque institutos, ac prisca

celeberrimàque sanctitatis et religiosi-

talis laude fulgentes, in salutari eorum
vivendi norma regularique observantià

confovere atque conservare omni studio

connilimur; ac proinde ea ,
quae prò

felici prosperoque illorum regimine et

gubernio provide prudenterque facta ac

ordinata esse noscuntur , ut serventur

exactius et perenni soliditate persistant,

apostolici muniminis patrocinio libenter,

cum a nobis peti tur, corroboramus, si-

cut ad omnipotentis Dei gloriam, reli-

gionis piorumque operum incremenlurn,

et animarum salutem in Domino expe-

dire arbitramur.

§ 1. Alias siquidem felicis recorda- insututnm
_ _ horam mona-

tionis ulemens PP. XI praedecessor no-chomm a cle-
mente XI in

ster antiquissimum monachorum onen-urbem avoca-

• • • • tam -

talium ìnstitutum a divo Antonio Ab-

bate fundalum, ac ab eius discipulis in

^Egipto, Syrià aliisque Orienlis regio-

nibus propagatum , summo semper in

honore a sanctis patribus generali

-

busque conciliis habitum ac perpetuis